
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดลำปาง

66017136701

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกในแหล่งท่องเที่ยวทางธรรมชาติ Lampang Smart Tourism

กิจกรรมปรับปรุงเส้นทางเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข 1274 ตอนควบคุม 0202 ตอน นาบอน - นาแก้ว ระหว่าง กม.61+000 - กม.65+780 (เป็นช่วงๆ) ตำบลนาแก้ว

อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
35,000,000.00 บาท

34,981,928.51 บาท

0505538001224 บริษัท เอกทวีทรัพย์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 34,970,000.00
ทางหลวงหมายเลข 1274 ตอนควบคุม 0202 ตอน นาบอน - นาแก้ว ระหว่าง กม.

61+000 - กม.65+780 (เป็นช่วงๆ)
1

0523519000194 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางไพศาลก่อสร้าง 34,800,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523519000194
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางไพศาล

ก่อสร้าง
660422000047 ลป.1/18/2566 11/04/2566 34,790,790.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


